中装协〔2016〕6号                 签发人：刘晓一

关于中国建筑装饰协会地产精装修分会
第一届领导机构成员的公告

2015年12月23日，按照协会章程，中国建筑装饰协会地产精装修分会召开了成立大会，表决通过了第一届领导机构成员的提案，推选出分会会长、副会长、秘书长、副秘书长候选人，并报请中国建筑装饰协会秘书处审核批准，现予以公告。
一、中国建筑装饰协会地产精装修分会会长
孙怀杰：华远地产股份有限公司董事总经理
二、中国建筑装饰协会地产精装修分会副会长
王玉龙：合生创展集团有限公司产业园区总经理
陈鲲鹏：中国葛洲坝集团房地产开发有限公司品质管理中心主任兼精装总监
汪  洋：深圳广田装饰集团股份有限公司总经理
陈建东：北京中建华腾装饰工程有限公司董事长
乔荣健：深圳中天精装股份有限公司董事长

- 2 -

张士辉：北京中金源石材有限公司董事总经理
黄添勇：厦门银行股份有限公司投资银行部副总经理兼供应链金融部总经理
三、中国建筑装饰协会地产精装修分会秘书长 陈亦根
中国建筑装饰协会地产精装修分会副秘书长 闫瑶

                                 中国建筑装饰协会
                                 2016年1月12日